К О М И ТЕТ СО Ц И АЛ ЬН О ГО  О БЕСП ЕЧ ЕН И Я
К УРСК О Й  О БЛ А С ТИ

П Р И К А З
« г»  м

г. Курск Ха у  7н «Л в  » декабря 2018г.

Об изменении государственного задания

Во изменение приказов комитета от 29 декабря 2017 г. № 280 «Об
утверждении государственного задания областным бюджетным учреждениям
социального обслуживания» и от 29 декабря 2017 г. Ха 281 «Об утверждении
государственных заданий областным бюджетным учреждениям
стационарного социального обслуживания ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции государственное задание на 2018 год и
плановый период 2019 - 2020 годов:

следующим областным бюджетным учреждениям социального
обслуживания:

-ОБУ СО «КЦСОН Беловского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Большесолдатского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Глушковского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Горшеченского района»;
-ОБУСО «Железногорский МКЦСОН»;
-ОБУСО «КЦСОН 3олотухинского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Касторенского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Кореневского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Курского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Курчатовского района и города Курчатова»;
-ОБУСО «КЦСОН Медвенского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Мантуровского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Обоянского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Октябрьского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Пристенского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Поныровского района»;
-ОБУСО «Рыльский МКЦСОН»;
-ОБУСО «КЦСОН Советского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Солнцевского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Суджанского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Тимского района»;
-ОБУСО «КЦСОН Фатежского района»;
-ОБУСО «ЦС.О «Участие» города Курска»;
-ОБУСО «СРЦ «Забота» города Курска»;
-ОБУСО «КЦСОН города Железногорска»;
-ОБУСО «Щигровский МКЦСОН»;

-ОБУСО «Льговский МКЦСОН».
следующим областньш бюджетным учреждениям стационарного

социального обслуживания:
-ОБУССО «Беловский детский дом»;
-ОБУССОКО «Букреевский интернат»;
-ОБУССОКО «Глу'шковский интернат»;
-ОБУССО «Железногорский дом-интернат»;
-ОБУССОКО «Краснооктябрьский интернат»;
-ОБУССОКО «Обоянский интернат»;
-ОБУССОКО «Курский дом-интернат»;
-ОБУССОКО «Пансионат «Сосновый бор»;
-ОБУССОКО «Ольшанский интернат»;
-ОБУССОКО «Суджанский интернат»;
-ОБУССОКО «Ширковский интернат»;
-ОБУССОКО «Щигровский интернат»;
-ОБУССО «Дом-интернат «Надежда».
2. Директорам областных бюджетных учреждений социального

обслуживания и областных бюджетных учреждений стационарного
социального обслуживания осуществлять предоставление социальных услуг
в соответствии с утвержденным государственным заданием.

3. Начальнику отдела экономического развития и перспективного
анализа (В.Н.Позднякова) определить объем субсидий областного бюджета
областным бюджетным учреждениям социального обслуживания на
возмещение нормативных затрат на содержание недвижимого имущества и
особо ценного движимого имущества, закрепленного за учреждениями или
приобретенного учреждением за счет средств, выделенных ему комитетом
социального обеспечения Курской области на приобретение такого
имущества (за исключением имущества, сданного в аренду с согласия
учредителя), а также на уплату налогов, в качестве объекта налогообложения,
по которым признается соответствующее имущество, в том числе земельные
участки, на 2018 г.

4. Отделу организации социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов (Л.А.Яворская) обеспечить контроль за выполнением
государственного задания областными бюджетными учреждениями
социального обслуживания в части касающейся.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
первого заместителя председателя комитета социального обеспечения
Курской области Л.В.Луневу и заместителя председателя комитета
социального обеспечения Курской области Г.С.Трофимову.

Врио председателя комитета I. С.В.Ковалёва

Подгогош1гнс> с псполиоианнсм системы Консульташ Плюс

У Т В Е Р Ж Д А Ю

Р ук о во ди тел ь
(уполномоченное лицо)

комитета социального обсспечения
К ур ской  области

(наименование о р в  dac#ciy^sc^fi^kiuj,ei‘o функди и
и полномочия у » 1р ед 11^ е ^ ,д а 5 ^ ^ 1^ ^ п 6 р ^ й 1^ .с р ё д е т в  областного

ГОСУДАРСТВ К ИНОЕ ЗАДАНИЕ № 1
на 20 _18_ год и на плановый период 20 _19_ 20 _20̂  годов

Наименование областного государственного учреждения О ВЛАСТНОЕ________
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ «ЛЬГОВСКИЙ МЕЖРАЙОННЫЙ КОМПЛЕКСНЫЙ

____________________ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

Виды дея тельности областного государственного учреждения
Социальная защити населения

Вид ооластного государственного учреждения Бюджетное учреждение
(указывается вид областного государственного учреждения

из базового (отраслевого) перечня)

Форма по

ОКУД
Дата

по сводному
реестру

По ОКВЭД
По ОКВЭД

По ОКВЭД